
ZARZĄDZENIE NR 306/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2016 r. poz. 446), art. 90 ust. 1b oraz 1d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z poźn. zm.), uchwały Nr VI/80/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 
2015 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2136) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do zarzadzenia Nr 293/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19.04.2017 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego w § 6, pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Oferty wraz z załącznikami należy składać  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10.05.2017 r. do godz. 16.30 w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, ul. Sienkiewicza 6-9,  58-300 Wałbrzych lub przesłać pocztą  lub przesyłką 
kurierską na w/w adres (liczy się data wpływu do Urzędu)." oraz w § 8, pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. 
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nastąpi do dnia 26.05.2017 r."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 722CE37B-71C0-4F2E-BB4A-159ACE81E36F. Podpisany Strona 1




